Dalle ricerche di archivio presso l’Ufficio Edilizia Privata del Comune di Sorano NON 

è stata reperita la Concessione “di ABITABILITÀ E D’USO della costruzione”.  

Stato occupazione: l’immobile risulta di fatto LIBERO.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

PREZZO BASE: €uro 201.066,00 (euro duecentounomilasessantasei/00), ribassato del 20% +15% 

+15% +15% +15% +15% +15% +15% rispetto all’originario valore di stima, oltre spese e 

oneri/imposte di legge. 

PREZZO MINIMO DI PARTECIPAZIONE: €uro 150.799,50 (euro 

centocinquantamilasetteocentonovantanove virgola cinquanta), pari al 75% del prezzo base. 

TERMINE PER IL DEPOSITO DELLE OFFERTE 19/02/2026 ore 12:30. 

Nel caso di gara tra più offerenti le eventuali OFFERTE MINIME IN AUMENTO non potranno essere 

inferiori ad € 10.053,00 (euro diecimilacinquantatre/00). 

Originario prezzo di stima: euro 784.000,00 

Vendita senza incanto 24/02/2026 ore 08:30. 

Alla vendita può partecipare chiunque tranne il debitore. 

Le offerte potranno essere presentate con modalità cartacea o telematica: 

PER LE OFFERTE DEPOSITATE IN FORMA CARTACEA